
 
 

ОКТЯБРЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

13 июля 2022 г.  № 9/37 
  

Екатеринбург 
 

О взаимодействии системных администраторов КСА ГАС «Выборы» 

и Октябрьской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга в 1 полугодии 2022 года 

 

Заслушав и обсудив информацию консультанта информационного 

управления аппарата Избирательной комиссии Свердловской области, 

выполняющего функции системного администратора комплекса средств 

автоматизации ГАС «Выборы» Октябрьской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга, Колясниковой И.М.  

о взаимодействии по вопросам формирования и ведения Регистра 

избирателей, участников референдума на территории Октябрьского района 

города Екатеринбурга, выполнению задачи «Кадры», ПИ «Дело», 

«Избирательные кампании», «Агитация», «КИФ», работе по наполнению 

страницы Октябрьской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга в сетевом издании «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области» во втором полугодии 2021 года, Октябрьская 

районная территориальная избирательная комиссия 

города Екатеринбурга р е ш и л а: 

1. Принять к сведению информацию системных администраторов  

о работе в первом полугодии 2022 года (прилагается).  

 

 

 



2 

 

2. Разместить настоящее решение на странице Октябрьской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org). 

 

Председатель 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Е.В. Данилова 

   

Секретарь 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Н.В. Кузьменко 
 


